
27-28.02.2018 года

Первенство Республики Беларусь  среди юношей и девушек 2001-2002 гг. рождения

Пятиборье. Девушки г.Брест, легкоатлетический манеж

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,38 157 12,95 5,14 2.45,86

832 701 724 598 508

10,01 163 9,42 5,11 2.33,91

710 771 492 589 645

9,28 151 12,66 4,90 2.53,75

852 632 705 532 425

9,21 142 9,16 5,40 2.43,72

867 534 475 671 531

9,83 151 10,30 4,84 2.38,46

744 632 549 516 591

9,90 160 8,63 4,69 2.42,75

731 736 440 477 542

10,01 151 7,82 4,70 3.21,95

710 632 388 479 188

9,85 145 7,63 4,37 3.07,71

740 566 375 396 297

11,79 148 8,89 4,08 3.02,70

414 599 457 326 341
к Горевой Э.И.9 14 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск

8 225 Жидель Александра 29.10.2002 4-Гродненская МСиТ 2374 989 3 2 Демидик С.И.

7 228 Конон Виктория

8 Синькевич Т.В.,Шатохина С.В.Рудяк А.

УСиТ 2137 1226 3

4 Кавцевич ВВ Стасюкевич ЕФ

3032 331 1

05.08.2002 4-Гродненская МСиТ 2397 966 3

02.06.2002 2-Витебская МСиТ 3146

6 54 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская-2-Витебская МСиТ 2926 437 2 6 Карпович-Коробейко-Мингазет

5 273 Козлова Александра 10.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС

4 170 Полякова Дарья 22.02.2001 3-Гомельская МСиТ 3078 285 1 10 Мастич П.М., Паршина А.П.

217 1

2 271 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 3207 156 1 14 Шумилова Т.В.,Климов А.

12 Карпович,Коробейко, Сафрони3 122 Ланкина Наталья

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 272 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СКФПБ 3363 1 16 бр.Пекарских



27-28.02.2018 года

Первенство Республики Беларусь  среди юношей и девушек 2001-2002 гг. рождения

Пятиборье. Девушки г.Брест, легкоатлетический манеж

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 27.02.2018 г. Начало: 10:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 273 Козлова Александра 10.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС 9,83 к 744

5 225 Жидель Александра 29.10.2002 4-Гродненская МСиТ 9,85 к 740

3 228 Конон Виктория 05.08.2002 4-Гродненская МСиТ 10,01 к 710

6 14 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск УСиТ 11,79 к 414

Забег 2 27.02.2018 г. Начало: 10:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 170 Полякова Дарья 22.02.2001 3-Гомельская МСиТ 9,21 к 867

4 122 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 9,28 к 852

5 272 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СКФПБ 9,38 к 832

2 54 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская-2-Витебская МСиТ 9,90 к 731

6 271 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 10,01 YC (200.9с) к 710



27-28.02.2018 года

Первенство Республики Беларусь  среди юношей и девушек 2001-2002 гг. рождения

Пятиборье. Девушки г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжки в высоту
27.02.2018 г. Начало: 11:30

130 133 136 139 142 145 148 151 154

к 14 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск УСиТ 0 0 0 0 0 ххх

к 228 Конон Виктория 05.08.2002 4-Гродненская МСиТ 0 0 0 0 х0 х0 ххх

к 272 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СКФПБ 0 0 0 0 0

к 122 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 0 0 0 х0 ххх

к 54 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская-2-Витебская МСиТ 0 0 0

к 271 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0

к 170 Полякова Дарья 22.02.2001 3-Гомельская МСиТ 0 0 х0 ххх

к 225 Жидель Александра 29.10.2002 4-Гродненская МСиТ 0 0 хх0 х0 ххх

к 273 Козлова Александра 10.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС хх0 0 0 0 х0 0 0 х0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

27.02.2018 г. Начало: 11:30

157 160 163 166

к 14 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск УСиТ 148 599

к 228 Конон Виктория 05.08.2002 4-Гродненская МСиТ 151 632

к 272 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СКФПБ 0 ххх 157 701

к 122 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 151 632

к 54 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская-2-Витебская МСиТ х0 х0 ххх 160 736

к 271 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 0 ххх 163 771

к 170 Полякова Дарья 22.02.2001 3-Гомельская МСиТ 142 534

к 225 Жидель Александра 29.10.2002 4-Гродненская МСиТ 145 566

к 273 Козлова Александра 10.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС 151 632

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



27-28.02.2018 года

Первенство Республики Беларусь  среди юношей и девушек 2001-2002 гг. рождения

Пятиборье. Девушки г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра
27.02.2018 г. Начало: 12:40

1 2 3

к 14 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск УСиТ 8,79 8,89 8,79 8,89 457

к 228 Конон Виктория 05.08.2002 4-Гродненская МСиТ 7,40 7,82 7,62 7,82 388

к 54 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская-2-Витебская МСиТ 8,63 8,11 7,76 8,63 440

к 122 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 12,66 11,74 11,88 12,66 705

к 225 Жидель Александра 29.10.2002 4-Гродненская МСиТ 7,12 6,81 7,63 7,63 375

к 273 Козлова Александра 10.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС 10,30 9,12 9,22 10,30 549

к 271 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 8,92 9,42 8,76 9,42 492

к 170 Полякова Дарья 22.02.2001 3-Гомельская МСиТ 8,66 8,97 9,16 9,16 475

к 272 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СКФПБ 12,40 12,95 12,93 12,95 724

Прыжки в длину
27.02.2018 г. Начало: 13:30

1 2 3

к 14 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск УСиТ 4,04 4,08 3,97 4,08 326

к 122 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 4,90 4,74 х 4,90 532

к 170 Полякова Дарья 22.02.2001 3-Гомельская МСиТ 5,40 5,39 5,29 5,40 671

к 54 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская-2-Витебская МСиТ х 4,69 4,63 4,69 477

к 225 Жидель Александра 29.10.2002 4-Гродненская МСиТ 4,26 4,33 4,37 4,37 396

к 228 Конон Виктория 05.08.2002 4-Гродненская МСиТ х 4,70 4,65 4,70 479

к 273 Козлова Александра 10.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС 4,30 4,84 4,71 4,84 516

к 272 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СКФПБ 5,05 5,14 5,01 5,14 598

к 271 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 5,11 5,10 4,93 5,11 589

Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка



27-28.02.2018 года

Первенство Республики Беларусь  среди юношей и девушек 2001-2002 гг. рождения

Пятиборье. Девушки г.Брест, легкоатлетический манеж

Бег 800м

Забег 1 27.02.2018 г. Начало: 15:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 54 Скрылева Юлия 16.06.2001 1-Брестская-2-Витебская МСиТ 2.42,75 к 542

1 14 Манько Татьяна 24.12.2001 7-г.Минск УСиТ 3.02,70 к 341

2 225 Жидель Александра 29.10.2002 4-Гродненская МСиТ 3.07,71 к 297

4 228 Конон Виктория 05.08.2002 4-Гродненская МСиТ 3.21,95 к 188

Забег 2 27.02.2018 г. Начало: 15:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 271 Селицкая  Александра 03.04.2002 6-Могилевская РЦФВиС 2.33,91 к 645

1 273 Козлова Александра 10.08.2001 6-Могилевская РЦФВиС 2.38,46 к 591

2 170 Полякова Дарья 22.02.2001 3-Гомельская МСиТ 2.43,72 к 531

4 272 Шугункова Екатерина 05.08.2001 6-Могилевская СКФПБ 2.45,86 к 508

3 122 Ланкина Наталья 02.06.2002 2-Витебская МСиТ 2.53,75 к 425



27-28.02.2018 года

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг. рождения

Семиборье. Мужчины г.Брест, легкоатлетический манеж

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

7,47 6,39 12,61 191 8,49 340 2.57,53

723 673 643 723 862 457 689

7,51 5,47 14,19 173 8,63 320 3.15,88

710 475 740 569 829 406 517

7,60 6,28 12,10 179 10,64 360 3.10,48

681 648 612 619 427 509 565

7,78 6,20 10,62 170 9,25 240 3.07,50

625 630 523 544 692 220 593

7,97 5,63 13,33 176 9,72 270 3.11,87

568 508 687 593 595 286 553

8,02 5,74 10,94 170 9,20 220 3.07,11

554 531 542 544 702 179 596

7,96 5,74 9,91 170 9,85 330 3.16,37

571 531 480 544 570 431 513

8,05 5,05 11,80 170 9,41 330 3.22,71

545 392 594 544 658 431 459

7,96 5,72 9,24 176 9,17 270 3.20,00

571 527 440 593 709 286 482

7,98 5,67 11,92 161 9,91 280 3.16,39

565 516 602 472 558 309 513

7,84 5,31 NM 158 9,41 320 3.14,64

607 443 0 449 659 406 528

8,06 5,07 10,00 170 10,82 NM 4.05,38

542 396 486 544 397 0 170

7,53 6,31 11,26 191 8,70

703 655 562 723 813

7,88 5,69 9,46 173 9,37 290 DNS

595 521 453 569 666 333 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 164 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ 4770 КМС 16 Гулевич Т.Г., Мастич П.М.

2 308 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВС 4246 524 1 14 Абакунчик И.И., Шуляк Ж.С.,Мастепанов

3 207 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ 4061

5 135 Стеклов Артём 03.06.2001 2-Витебская

709 2 12 Железняк С.А., Кот Н.Н.

4 266 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС

Динамо 3790 980 2 л Исаченко Г.В.

3827 943 2 10 Гущо Н.О.,Семенов О.П.

7 6 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск

6 76 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская

СКФПБ 3640 1130 2 6 Рунцо Л.Н.

3648 1122 2 8 Лещукевич П.П.МСиТ

9 219 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская

8 205 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская

МСиТ 3608 1162 2 2 Гудойть ВИ

3623 1147 2 4 Кот ННМСиТ

11 116 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская

10 117 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская

МСиТ 3092 1678 3 к Карпович,Коробейко,Вискуло

3535 1235 2 к Карпович-КоробейкоМСиТ

2535 2235 1юн к Абакунчик И.И.

115 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская-6-Могилевская

12 318 Давидовский Евгений 25.01.2002 5-Минская РЦФВС

Карпович,Коробейко,Рыдькова

92 Горгун Дмитрий 22.01.2001 1-Брестская РЦФВиС

МСиТ
DNF (спр)

к

л Жуковский В.П.



27-28.02.2018 года

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг. рождения

Семиборье. Мужчины г.Брест, легкоатлетический манеж

Бег 60 метров

Забег 1 27.02.2018 г. Начало: 10:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 308 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВС 7,51 к 710

7 92 Горгун Дмитрий 22.01.2001 1-Брестская РЦФВиС 7,88 л 595

3 219 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская МСиТ 7,96 к 571

8 135 Стеклов Артём 03.06.2001 2-Витебская Динамо 7,97 л 568

5 76 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ 8,02 к 554

4 205 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ 8,05 к 545

6 318 Давидовский Евгений 25.01.2002 5-Минская РЦФВС 8,06 к 542

Забег 2 27.02.2018 г. Начало: 10:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

8 164 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ 7,47 к 723

3 115 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская-6-Могилевская МСиТ 7,53 к 703

4 207 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ 7,60 к 681

7 266 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 7,78 к 625

5 116 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 7,84 к 607

6 6 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ 7,96 к 571

2 117 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 7,98 к 565



27-28.02.2018 года

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг. рождения

Семиборье. Мужчины г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжки в длину
27.02.2018 г. Начало: 11:25

1 2 3

к 6 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ 5,74 х 5,36 5,74 531

к 207 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ 5,74 6,14 6,28 6,28 648

к 164 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ 6,13 5,99 6,39 6,39 673

к 116 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 5,31 х 4,94 5,31 443

к 266 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 6,20 5,91 6,03 6,20 630

к 205 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ 4,88 4,92 5,05 5,05 392

л 92 Горгун Дмитрий 22.01.2001 1-Брестская РЦФВиС 5,69 5,57 5,68 5,69 521

к 219 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская МСиТ 5,72 5,67 5,65 5,72 527

к 308 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВС 5,42 5,47 5,31 5,47 475

к 115 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская-6-Могилевская МСиТ 5,86 6,31 6,28 6,31 655

к 117 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 5,67 4,25 х 5,67 516

к 318 Давидовский Евгений 25.01.2002 5-Минская РЦФВС х 5,07 х 5,07 396

к 76 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ 5,67 5,74 5,69 5,74 531

л 135 Стеклов Артём 03.06.2001 2-Витебская Динамо 5,63 х 3,74 5,63 508

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



27-28.02.2018 года

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг. рождения

Семиборье. Мужчины г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра
27.02.2018 г. Начало: 13:50

1 2 3

к 205 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ х 11,80 11,31 11,80 594

к 76 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ 9,91 10,24 10,94 10,94 542

к 6 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ 9,40 9,91 х 9,91 480

к 116 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ х х х NM

л 135 Стеклов Артём 03.06.2001 2-Витебская Динамо 12,37 12,74 13,33 13,33 687

к 308 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВС 13,18 13,33 14,19 14,19 740

к 115 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская-6-Могилевская МСиТ 11,14 11,26 х 11,26 562

к 117 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 11,32 11,49 11,92 11,92 602

к 266 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 10,62 10,58 10,12 10,62 523

л 92 Горгун Дмитрий 22.01.2001 1-Брестская РЦФВиС х 9,22 9,46 9,46 453

к 219 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская МСиТ 9,24 8,36 х 9,24 440

к 164 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ 11,62 12,24 12,61 12,61 643

к 318 Давидовский Евгений 25.01.2002 5-Минская РЦФВС 10,00 х 9,13 10,00 486

к 207 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ 11,86 12,10 х 12,10 612

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



27-28.02.2018 года

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг. рождения

Семиборье. Мужчины г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжки в высоту
27.02.2018 г. Начало: 14:50

155 158 161 164 167 170 173 176 179 182 185

л 92 Горгун Дмитрий 22.01.2001 1-Брестская РЦФВиС 0 0 хх0 0 х0 х0 ххх

к 115 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская-6-Могилевская МСиТ 0 0 0

к 308 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВС 0 0 0 х0 0 хх0 х0 ххх

к 116 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ хх0 хх0 ххх

к 76 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ х0 0 0 0 0 ххх

к 266 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС х0 0 0 х0 0 хх0 ххх

к 318 Давидовский Евгений 25.01.2002 5-Минская РЦФВС 0 0 0 0 0 0 ххх

к 117 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 0 хх0 ххх

к 6 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ 0 х0 х0 ххх

л 135 Стеклов Артём 03.06.2001 2-Витебская Динамо 0 0 0 0 0 х0 х0 хх0 ххх

к 205 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ 0 0 0 хх0 хх0 хх0 ххх

к 219 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская МСиТ 0 0 0 х0 ххх

к 164 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ 0  - 0 0 х0 0

к 207 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ 0 0 0 0 ххх

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



27-28.02.2018 года

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг. рождения

Семиборье. Мужчины г.Брест, легкоатлетический манеж
Прыжки в высоту (продолжение)

27.02.2018 г. Начало: 14:50

188 191 194

л 92 Горгун Дмитрий 22.01.2001 1-Брестская РЦФВиС 173 569

к 115 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская-6-Могилевская МСиТ х0 х0 ххх 191 723

к 308 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВС 173 569

к 116 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 158 449

к 76 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ 170 544

к 266 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 170 544

к 318 Давидовский Евгений 25.01.2002 5-Минская РЦФВС 170 544

к 117 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 161 472

к 6 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ 170 544

л 135 Стеклов Артём 03.06.2001 2-Витебская Динамо 176 593

к 205 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ 170 544

к 219 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская МСиТ 176 593

к 164 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ х0 0 ххх 191 723

к 207 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ 179 619

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки



27-28.02.2018 года

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг. рождения

Семиборье. Мужчины г.Брест, легкоатлетический манеж

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 28.02.2018 г. Начало: 9:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 219 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская МСиТ 9,17 к 709

3 76 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ 9,20 к 702

5 92 Горгун Дмитрий 22.01.2001 1-Брестская РЦФВиС 9,37 л 666

2 116 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 9,41 к 659

7 205 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ 9,41 к 658

4 6 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ 9,85 к 570

8 318 Давидовский Евгений 25.01.2002 5-Минская РЦФВС 10,82 к 397

Забег 2 28.02.2018 г. Начало: 9:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
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ь
ст

ар
т

Р
еа
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ц

и
я

У
ч

ас
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е

Очки

3 164 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ 8,49 к 862

5 308 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВС 8,63 к 829

6 115 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская-6-Могилевская МСиТ 8,70 к 813

7 266 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 9,25 к 692

8 135 Стеклов Артём 03.06.2001 2-Витебская Динамо 9,72 л 595

2 117 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 9,91 к 558

4 207 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ 10,64 к 427



27-28.02.2018 года

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг. рождения

Семиборье. Мужчины г.Брест, легкоатлетический манеж

Прыжки с шестом
28.02.2018 г. Начало: 10:00

200 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310

к 308 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВС 0  - 0 0 х0 х0

к 205 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ х0 0

к 117 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 0 0 0 ххх

к 207 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ

л 92 Горгун Дмитрий 22.01.2001 1-Брестская РЦФВиС 0 0 0 х0 0 r

к 115 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская-6-Могилевская МСиТ

к 164 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ 0  - 0  - 

к 76 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ 0 0 ххх

к 266 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС х0 х0 хх0 ххх

к 6 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ 0  - 0 0 хх0 0

к 318 Давидовский Евгений 25.01.2002 5-Минская РЦФВС

к 116 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 0 0 0 0 0 0

л 135 Стеклов Артём 03.06.2001 2-Витебская Динамо 0 0 0 0 ххх

к 219 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская МСиТ 0  - х0 0 ххх

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



27-28.02.2018 года

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг. рождения

Семиборье. Мужчины г.Брест, легкоатлетический манеж
Прыжки с шестом (продолжение)

28.02.2018 г. Начало: 10:00

320 330 340 350 360 370

к 308 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВС хх0 ххх 320 406

к 205 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ х0 х0 ххх 330 431

к 117 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 280 309

к 207 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ 0 0 0 ххх 360 509

л 92 Горгун Дмитрий 22.01.2001 1-Брестская РЦФВиС 290 333

к 115 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская-6-Могилевская МСиТ DNF (спр) 0

к 164 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ х0 0 0 ххr 340 457

к 76 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ 220 179

к 266 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 240 220

к 6 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ х0 х0 ххх 330 431

к 318 Давидовский Евгений 25.01.2002 5-Минская РЦФВС ххх NM 0

к 116 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 0 ххх 320 406

л 135 Стеклов Артём 03.06.2001 2-Витебская Динамо 270 286

к 219 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская МСиТ 270 286

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки



27-28.02.2018 года

Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 гг. рождения

Семиборье. Мужчины г.Брест, легкоатлетический манеж

Бег 1000м

Забег 1 28.02.2018 г. Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 318 Давидовский Евгений 25.01.2002 5-Минская РЦФВС 3.07,11 к 596

2 6 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 7-г.Минск СКФПБ 3.14,64 к 528

3 219 Червяковский Артем 13.07.2002 4-Гродненская МСиТ 3.16,37 к 513

4 76 Стрихар Владислав 25.09.2002 1-Брестская МСиТ 3.16,39 к 513

5 117 Доморацкий Евгений 22.08.2002 2-Витебская МСиТ 3.20,00 к 482

6 116 Вусик Михаил 21.11.2002 2-Витебская МСиТ 4.05,38 к 170

Забег 2 28.02.2018 г. Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
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ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 92 Горгун Дмитрий 22.01.2001 1-Брестская РЦФВиС 2.57,53 к 689

2 205 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 4-Гродненская МСиТ 3.07,50 к 593

3 164 Бакланов Егор 25.09.2001 3-Гомельская МСиТ 3.10,48 к 565

4 308 Феньковский Владислав 19.01.2002 5-Минская РЦФВС 3.11,87 л 553

5 207 Зорко Андрей 01.03.2001 4-Гродненская МСиТ 3.15,88 к 517

6 115 Рыдевский Даниил 01.01.2001 2-Витебская-6-Могилевская МСиТ 3.22,71 к 459

7 135 Стеклов Артём 03.06.2001 2-Витебская Динамо DNF (спр) к 0

8 266 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС DNS л 0


